Pe unŭ anŭ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anŭ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Oseriŭ garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorŭ nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămŭt.

Nr. 77.

Mercuri, Joi 8 (20) Aprilie.

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., s'au început unŭ nou abonamentŭ pe triluniŭ Aprilie, Maiu și Iunie, la care invitămŭ pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețulŭ abonamentului:

Pentru Anstro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

În fine comitetele cluburilorŭ suntŭ rugate a încunosciința pe subscrisulŭ comitetŭ centralŭ de urgență despre rezultatulŭ alegerii delegațiilor prin adresa către presiulŭ comitetului centralŭ electoralŭ în Sibiu strada Urezului (Reis-pergasse) Nr. 25.

Sibiu, 17/5 Aprilie 1887.

Comitetulŭ centralŭ electoralŭ alŭ partidei naționale române din Ungaria și Transilvania.

Din afară.

Se vorbește multŭ de o distincțiune a ministrului de externe rusŭ Giers de către Tarulŭ, „Journal des Débats” Țică că această distincțiune nu nsemnēză o schimbare a politicei rusești. „Nordd.